

Link do produktu: <https://styrobasen.pl/basen-stalowy-okragly-p-583.html>

Basen stalowy okrągły



Cena brutto	2 650,00 zł
Cena netto	2 154,47 zł
Dostępność	Na zamówienie
Numer katalogowy	17110

Opis produktu

Basen kąpielowy stalowy okrągły do ogrodu i wewnątrz domu. Prosta konstrukcja, szybki montaż, który można wykonać samodzielnie, długoletnie użytkowanie, niski koszt instalacji są atutami tych basenów, które decydują o ich wyborze przez wielu ludzi.

Basen Niemiecki bardzo wysokiej jakości !!!

Basen stawiany jest na twardej, równej i wypoziomowanej posadzce lub wylewce.

Ściana montowana jest w profilach dolnych i górnych. Łączona jest ze sobą specjalnym profilem aluminiowym.

Wnętrze wykładane jest niebieską folią PCW. Standardowy kolor folii to niebieski, ale folię można też zamówić w innych kolorach lub wzorach.

Wyposażona jest w specjalny wałek, który montuje się w profil zawieszany na ścianie basenu.

Dzięki temu w przyszłości przy wymianie folii, nie ma potrzeby demontowania kamieni brzegowych, znajdujących się na brzegu basenu.

Trwałość stalowej ściany basenu wynosi w zależności od ilości w roku wód gruntowych 15-20 lat.

Trwałość folii w zależności od rodzaju i stopnia użycia środków chemicznych wynosi 8-12 lat.

Na komplet składa się: ściana stalowa z blachy zabezpieczonej ogniowo i pokrytej tworzywem, profile górne i dolne, folia PCW 0,6 mm w kolorze niebieskim.

Basen może być również dostarczony z folią PCW 0,8 mm.

Każdy basen stalowy trzeba wyposażyć w filtr piaskowy z pompą, skimmer, dysze.

Basen warto też wyposażyć w oświetlenie.

Do basenu można dołożyć, ogrzewanie, automatykę dozowania chemii, kamienie brzegowe, urządzenie do masażu, atrakcje wodne, przykrycie tafli wody, robot czyszczący basen.

Baseny występują w dwóch wysokościach 1,2 m oraz 1,5 m oraz różnych rozmiarach.

Rozmiar i wysokość należy wybrać z rozwijanej listy.

Wyposażenie dodatkowe dobierzemy Państwu w zależności od potrzeb i preferencji.

Basen okrągły stalowy do wysokości 1,2m można instalować jako basen wysoki stojący na powierzchni bez jego wkopywania.

Basen o głębokości 150 cm potrzeba wkopać częściowo do wysokości 40 cm ponad powierzchnię.

Baseny dostępne na zamówienie czas oczekiwania w zależności od okresu 3-5 tygodni.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar basenu: Basen okrągły o śr. 300 cm , Basen okrągły o śr. 350 cm , Basen okrągły o śr. 400 cm , Basen okrągły o śr. 450 cm , Basen okrągły o śr. 500 cm , Basen okrągły o śr. 600 cm , Basen okrągły o śr. 700 cm

Wysokość basenu: Wysokość 1,2 m , Wysokość 1,5 m